
 A.  北回りコース　時刻表  夏期プログラム用 （公・財）札幌YMCA　　電話（011）561-5217
2021年7月26日改正

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

　　　ＹＭＣＡ 8:30 10:00 11:00 12:40 14:20 15:20 16:50

  １．二条小学校グラウンド側（ｴﾈｵｽ向） 8:37 10:07 11:07 12:47 14:27 15:27 16:57

  ２．セイコーマート大通店前 8:39 10:09 11:09 12:49 14:30 15:30 17:00

  ３．札幌管区気象台前(近代美術館向） 8:41 10:11 11:11 12:51 14:32 15:32 17:02

  ４．ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ美術館通り前 8:43 10:13 11:13 12:53 14:34 15:34 17:04

　５．ダイヤパレス北５条前 8:44 10:14 11:14 12:54 14:35 15:35 17:05

  ６．桑園小学校正門前 8:46 10:16 11:16 12:56 14:37 15:37 17:07

  ７．セブンイレブン北６条店前 8:49 10:19 11:19 12:59 14:41 15:40 17:10

　８．パワービル(リラクゼーションサロン指楽)前 8:51 10:21 11:21 13:01 14:43 15:42 17:12

　９．円山小学校正門向い（道銀側） 8:55 10:23 11:23 13:03 14:47 15:46 17:16

１０．札幌栄光ゼミ前 8:57 10:25 11:25 13:05 14:49 15:48 17:18

１１．ﾌﾙｰﾂｹｰｷﾌｧｸﾄﾘｰ前 9:00 10:27 11:27 13:07 14:52 15:51 17:21

１２．手作りﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ前(漢方薬局やまと向い） 9:02 10:29 11:29 13:09 14:54 15:53 17:23

１３．中井歯科向い 9:05 10:32 11:32 13:12 14:57 15:56 17:26

１４．おおたに公園北側向い 9:07 10:35 11:35 13:15 15:00 15:59 17:29

　　　ＹＭＣＡ 9:10 10:38 11:38 13:18 15:03 16:02 17:32

＊無料送迎バスをご利用なさる方は、必ずご登録下さい。（バスには定員がございます。）

＊交通事情、その他のトラブルによるバスの遅れに起因する、クラスへの遅刻、欠席に対する代講、振替は行いません。

＊バス内での飲食はお控えください。

＊バスに乗車されない（欠席・お迎え）場合はＹＭＣＡ発車時刻前にご連絡ください。

＜新型コロナウィルス感染防止対策＞
＊バスを利用される方は必ずマスクを着用してください。
＊バス内の換気のため窓を開けて運行いたします。気温に合わせた服装でご乗車ください。
＊大きな声での会話はお控えください。

※　裏面にも諸注意が記載されておりますのでご確認のうえ、ご利用を下さい。

＊ｻﾏｰﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ（ｱｸｱﾃｨｯｸ･ﾌﾛｱｽﾎﾟｰﾂ･ｺﾝﾋﾞ・学びのプログラム）にご参加の幼児の方は、必ず保護者の方が同乗の上ご利用
ください。（お一人での乗車はできません。）


	夏A　21

